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ВАРУС е една од првите компании во Република Македонија за трговија со лекови, 

хемикалии, реагенси, лабораториски материјали, опрема и медицински помагала. 

Визијата на ВАРУС го опишува патот кој ќе го одбере компанијата во годините кои 

доаѓаат. Таа јасно ги дефинира целите кои треба да ги постигнеме.  

- Нашите клиенти го гледаат ВАРУС како вистински избор 

- Нашите сервиси и интелегентни решенија не прават најкомпететниот 

снабдувач во нашето поле на активности  

- Создаваме висок принос на средства 

- Ние се стремиме кон постојан развој 

- Секоја промена ја примаме како можност 

- Ние, вработените во Варус, заедно ги достигнуваме нашите успеси  

 

Вредностите го опишуваат нашиот пристап и начините на кои ќе работиме за да ги 

постигнеме нашите цели. 

- Оддржлив раст  

- Решенија за успех на нашите клиенти 

- Безбедност, здравје и одговорност за животната средина 

- Персонална и професионална компетентност 

- Меѓусебна почит и отворен дијалог 

- Интегритет 

 

Заедно, нашата Визија и Вредности го формираат системот на кој се темелат 

нашите одлуки и активности. Тие служат како ориентација и упатства за 

управување, а исто така ја дефинираат и нашата корпорациска култура.   

 
Принципите кои се прецизно наведени го покажуваат начинот на кој ги 

спроведуваме секојдневните активности. 

- Настојуваме да бидеме лидер на пазарот  

- Обезбедуваме бенефит за сите наши вработени 



 
Политика за квалитет 

Шифра:  ЗА.5.3.0.01 
Верзија: 01/09 
Страна: 2 од 2 

 
- Нашите услови за работа се во согласнот со интернационално 

препознатливите стандарди  

- Ние развиваме и оптимизираме сервиси заедно со нашите клиенти, така што 

сите имаат бенефит 

- Ние го мериме задоволството на нашите клиенти, а одговорите кои ги 

добиваме ги користиме за подобрување на нашите процеси 

- Ние одржуваме висок степен на претпазливост за прашањата поврзани со 

безбедноста, здравјето и животната средина 

- Нашите вработени, со нивните персонални и професионални компетентности 

подготвени се да го вложат својот талент и вештини за постигнување на 

целите на Варус 

- Нашите лидери се систематски одбрани, развиени и позиционирани врз база 

на нашите четири основни критериуми: знаење, вештини, компетентност и 

спроводливост 

- Нашата организација, управувањето со процесите и соработката се 

фокусирани на постигнување на највисоките карактеристики на ниво на 

индивидуи и тимови 

- Ние не толерираме национална, полова, религиозна или друга 

дискриминација   

 

Мисијата на нашата компанија е понуда на квалитетни услуги и интелегентни 

решенија. Ние создаваме можности за успех на нашите клиенти. 

 

ВАРУС е компанија која континуирано ги почитува различните законски регулативи, 

на начин кој ни помага за потполно постигнување на самопоставените стандарди и 

подобрување на имиџот на компанијата.  
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